
Erciyes Kış Tırmanışı 
Etkinlik Raporu 

 
Tarih:   21-22 Mart 2010 
Yer:   Kayseri 
Rota:   Nesrin Topkapı 
Tür:   Kış Zirve Etkinliği 
Ekip: Hüseyin Sevindik,Seyhan Çolak,Güven Yüksek,Ülken T. Babaoğlu,  
 Atilla Altuntaş,Sinan Kutlutan, Bahar Ünlü,Nesrin Seyitcemaloğlu, 
 İbrahim Kıyak, A.Oğuz Altunel,Mürüvvet Dağlaroğlu 
Hava:   Gece açık ama soğuk, Güngüz güneşli rüzgar ‘0’ 
Malzemeler: Çadır,Kazma,Krampon 
Faaliyet süresi: 04:30 kamptan çıkış. 10:30-11:30 zirveye varış. 11:30-12:30 zirveden 

ayrılış. 13:30/ 14:30 kampa varış. 
 
Not:  
 
Rota Bilgisi:  
 
Kalabalık bir ekip olduğumuz için 2 ayrı ekip oluşturuldu. Biraz daha hızlı olan  7 kişilik ekip 
Volkan ve Nezihe’nin liderliginde Şeytanboğazına girerken, 11 kişilik ekip de Hüseyin ve 
Seyhan’nın liderliğinde Nesrin Topkapı’ya yönlendi. Gece çok soğuk olmasına karşın, kar 
çok yumuşak olduğu için krampon takılmadan yürüyüşe başlandı. Şeytanboğazı ayrımına 
kadar diğer ekiple birlikte yürüdük. Gün ağırdığında rotanın başına ulaşmıştık. Ama gün 
kaçda ağırıyor hatırlamıyorum  Hörgüce kadar kısa zikzaklar çizerek yükseldik. Hörgücün 
arkasına geçiş çok zor olduğu için önünden, Şeytanboğazını seyrederek yan geçiş yapıldı. 
Hörgüç geçişini tamamlamak üzere iken Oğuz arkadaşımız devam edemeyeceğini bildirdi. 
Kendisine bizden önce zirveye çıkan diğer ekibin dönmesini beklemesini söyleyerek onu 
dönüş rotasına yakın mevkide bıraktık.  
Hörgücün bitimine yakın olan kısmı oldukça dik olmasına karşın kazmalar güvenli bir şekilde 
tırmanmıza katkı sağlıyordu. Diğer ekip zirveye varmış bizi izliyordu. Bizden de sırta çıkanlar 
saat 10:40 gibi diğer ekibin yanına ulaştı.  Mürüvvet ve İbrahim  peşimde bizde sırta ulaştık. 
Ondekiler Atilla’yı bize yardımcı olur düşüncesi ile sırtta bırakmışlar. İyi de oldu.  Sırt 
sonrası rota çok kolaylaştığı için kısa süre sonra bizde diğerlerinin yanına vardık. Hava 
öylesine açık bir görüş sunuyorduki tırmanış boyunca etrafı seyredebilme şansımız oldu. 
Yaklaşık1 saat kadar zirvede kaldıktan sonra bizim için kalanlar ile birlikte (Nezihe, 
Huseyin,Esra,Mürüvvet ve İbrahim) Şeytanboğazından inişe geçtik. Kar zaman zaman battığı 
ve sıcak giderek etkisini artırdığı için iniş zamanımızı aldı. Herhangi bır sıkıntıya karşı, 
Huseyin ve Nezihe bizi rotanın inişine kadar bekledi. Sonrasında bizde dinlenme molalarını 
sıklastırarak kampa vardık.  
1 saat dinlenmeden sonra kamp toplanıp şehre dönüş yapıldı. 
 
Bu güzel etkinliğin gerçekleşmesini sağlayan ekip liderlerine ve katılımcı arkadaşlara çok 
teşekkürler. 
 
Güven Yüksek 
 


